
Projekt 
 
z dnia  19 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola „Leśna Polana” w Żydowie, ul. 
T. Kościuszki 34 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  ( tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 ze zm. ) Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na dyrektora Przedszkola „Leśna Polana” w Żydowie, ul. T. Kościuszki 34 , 
który odbył się w dniu 12 czerwca 2024  r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678ECD8-20C8-49A2-A8EB-94C82EFFCAD9. Projekt Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


